
 

 
 

Pag 1 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Chimica 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 490631 
www.uniroma1.it 

D.D. n. 64/2020 
Prot. n. 2257 del 17/12/2020 

 

BANDO N. 12/2020 
DECRETO DI INTEGRAZIONE 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA la Legge 241/1990 e successive modifiche o integrazioni recante “norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29 ottobre 2012; 
VISTO il d.lgs. 33 del 14.03.2013 recante norme in materia di “Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” come modificato dal 
d.lgs. n. 97 del 25 maggio 2016 avente ad oggetto la “revisione e 
semplificazione delle disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, 
pubblicità' e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del 
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 
agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni 
pubbliche”; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 
a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”, emanato con D.R. n. 1645/2019 del 29 maggio 2019 prot. n. 
48943; 

VISTO il Bando n. 12/2020 – Prot. 1635 del 23.09.2020, con scadenza al 22.10.2020 
con il quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo non abituale per 
l’espletamento dell’attività dal titolo “Utilizzo della dinamica molecolare per lo 
studio dei processi di litiazione/delitiazione” nell’ambito del Progetto RECENT; 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica n. 62/2020 - Prot. 2219 
del 14.12.2020 con il quale sono stati approvati gli atti del concorso in oggetto; 

VISTO che per mero errore materiale, nelle premesse del Decreto sopra citato, è stato 
indicato il 03.12.2020 quale data del Verbale n. 03 relativo al colloquio del 
candidato; 

PRESO ATTO che la data corretta del Verbale n. 03, relativo alla seduta nella quale la 
Commissione ha proceduto al colloquio del candidato e alla formulazione della 
graduatoria finale, è il 10.12.2020; 

RILEVATO che nelle restanti parti il Decreto citato risulta corretto; 

 

DISPONE 

 

La correzione del Decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica n. 62/2020 - Prot. 
2219 del 14.12.2020 con il quale sono stati approvati gli atti del concorso in oggetto come 
di seguito indicato: 
 

La premessa: 

“VISTO il Verbale n. 03 del 03.12.2020 con il quale la Commissione giudicatrice, 
riunitasi in modalità telematica, in coerenza con le vigenti disposizioni 
normative, ha proceduto al colloquio del candidato e alla formulazione della 
graduatoria finale decretando il vincitore della procedura;” 



 

 
 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Chimica 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 490631 
www.uniroma1.it 

è sostituita con: 

“VISTO il Verbale n. 03 del 10.12.2020 con il quale la Commissione giudicatrice, 
riunitasi in modalità telematica, in coerenza con le vigenti disposizioni 
normative, ha proceduto al colloquio del candidato e alla formulazione della 
graduatoria finale decretando il vincitore della procedura;” 

 

Roma, lì 17.12.2020 

 
 
 

F.to Prof. Luciano Galantini 
Il Direttore del Dipartimento 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, del d.lgs. 39/93 

 
 


